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Mikkelin kasvatus- ja opetuslautakunta / Yksityinen 
varhaiskasvatus 

Hyvät kasvatus- ja opetuslautakunnan jäsenet, 

sivistysjohtaja Virpi Siekkinen 

varhaiskasvatusjohtaja Taina Halinen 

Lähestyn Teitä Mikkelin yksityisen varhaiskasvatuksen 
palvelusetelipäiväkotitoiminnan palveluntuottajana. Pilke 
päiväkodit Oy:llä on Mikkelissä kaksi palvelusetelipäiväkotia, 
yhteensä 132 päiväkotipaikkaa. 

Päiväkodit tarjoavat mikkeliläisille perheille musiikki- ja 
tiedepainotusta toiminnassaan. Päiväkotien täyttötilanne on 
oikein hyvä ja olemme iloisia siitä, että asiakkaat ovat olleet 
tyytyväisiä toimintaamme. 

Palvelusetelin arvo Vertikal Oy on tehnyt valtakunnallisen kartoituksen 
palvelusetelinarvoista Suomessa. Heidän arvionsa mukaan 
palvelusetelinarvo asettuu keskiarvoltaan 850 euroon. Mikkelin 
palveluseteliarvo on 815 €. Joka toinen vuosi laskettava 
indeksikorotus ei ole riittävä huomioiden alan palkka- ja muiden 
kustannusten nousun vuosittain.  

Vertikalin laskelman mukaan Mikkelin varhaiskasvatuksen oma 
kustannus vuonna 2020 on ollut 15 335 €/lapsi. Tästä laskemalla 
saadaan kuukausikohtainen hinta, joka on 1278 €/lapsi. Nyt 
kuitenkin Mikkeli maksaa yksityiselle palveluntuottajalle 815 
€/lapsi. Erotus omaan kustannukseen on 37 %. Onko se teistä 
kohtuullista? 

Yksityistä toimijaa koskee sama henkilöstön kelpoisuuden ja 
mitoituksen laki kuin kuntaakin. Myös toiminnallisesti 
edellytetään samaa laatutasoa kuin kunnallisesti. Ja sama 
toiminta pitäisi tuottaa huomattavasti halvemmalla.  

Ehdotus Ehdotamme, että indeksikorotuksen lisäksi palveluseteliä 
tarkistettaisiin vastaamaan paremmin kunnan oman palvelun 
kustannuksia. Laskemalla 4,5 % indeksikorotuksen lisäksi 10 % 
nykyisestä arvosta, saamme uudeksi arvoksi 932 €. Tälläkin 
arvolla on palvelusetelitoiminta vielä 27 % edullisempaa. 
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 Toivon, että otatte huomioon ehdotuksemme palvelusetelin 
arvon tarkistuksesta, sillä uskon, että Mikkelin yksityisellä 
varhaiskasvatuksella on tärkeä merkitys osana monipuolista 
palveluverkkoa. Perheillä on mahdollisuus valita toiveidensa 
mukainen varhaiskasvatus. Yksityisten toimijoiden säilyminen 
nykyisellään on vaikeaa ilman selkeää parannusta taloudellisiin 
lähtökohtiin. 

 Tulen mielelläni kuultavaksi lautakuntaan, jos haluatte 
lisätietoja ja laskentaa asian tueksi.  

 

Ystävällisin terveisin 

Vantaalla 18.3.2022 

Minna Martikainen 

Yhteiskuntasuhdejohtaja 
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